
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЫН/ЕТ ГОН 
ХИУЫНАФФЛ;ЙАДЫ АДМИНИСТРАЦИ

АХУЫРАДЫ, ФИЗКУЛЬТУРД; /ЕМД: СПОР гы  
ФАРСТАТЫ у I IPAВЛЕНи

АДМИН НС ТРА ЦИЯ М ЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ ПРАВОБЕРЕЖНОГ О 

РАЙОНА

УПРАВ ЛЕНИЕ ПО ВОПГ’ОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ, 
ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛБТУРБ1 И СПОРТА

РЕСПУБЛИК/Е Ц.ДГ АТ МРБ1СТОН-АЛАНИИБ1 
РАХИЗФАРСЫ РАЙОНЫ БЕСЛАНБ1ХБ/ЕУБ1 
МУНИЦИПАЛОН СКЪОЛАЙЫАГЪОММД; 

АХУБ1РАДБ1 СБГВЖЛЛ/ЕТТБГ 
7-/ЕМ Р/ЕВДАУД;НДОН

МУНИГЗИПАЛБНОЕ БГОДЖЕТНОЕ 
ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСГШЙ САД № 7 Г.БЕСЛАНА» 
ПРАВОБЕРЕЖНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

363025, Республика Северная Осетия-Алания, Правобережный район, г. Беслан ул. Бесланская 30
тел.:(8-867-37) 3-75-57

ПРИКАЗ
От 19.04.20211 №23

Об отчислении ребенка

На основании Устава МБДОУ «Детский сад №7 г. Беслана», договора 
между МБДОУ «Детский сад №7 г. Беслана» и родителями (законными 
представителями) ребенка, посещающего дощкольное учреждение и 
заявления родителей (законных представителей).

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из состава воспитанников первой младщей группы МБДОУ 
«Детский сад №7 г. Беслана»; Цомартова Сармата Алановича.

2. Медсестре, Мрыковой Б.Х., выдать личнукУ медицинскую карту 
воспитанника после отметки ответственного по оплате родителей за 
содержание ребенка в ДОУ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведугощий« Созанова М.Н.


